令和５年５月３１日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

川古の大楠公園スケッチ大会表彰式

「川古の大楠公園まつり スケッチ大会」（令和 5 年 4 月 29 日から 5 月５日）に参加され

た方々の作品を部門ごとに表彰します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひご取材いただきますようお願いいたします。

大楠公園スケッチ大会は、令和 5 年 4 月 29 日（昭和の日）から 5 月５日（こどもの日）

まで開催し、期間中、親子連れやお友達など計 70 点の作品の出品がありました。

厳正なる審査の結果、5 つの部門での入選（金賞、銀賞、銅賞）を決定し、下記のとおり表

彰式を行います。

■主催  若木町まちづくり推進協議会

■日時  令和 5 年 6 月 4 日（日）午前 11 時から

■場所  川古の大楠公園（0954-26-2920）

■表彰  各部門、金賞・銀賞・銅賞 1 名ずつ（全 15 名）

①幼児の部（出品数 13）

     ②小学校低学年の部（出品数 17）

     ③小学校高学年の部（出品数 8）

     ④中学生の部（出品数 7）

     ⑤一般の部（出品数 25）

■展示について

入賞作品は、表彰式後、川古の大楠公園「為朝館」に令和 6 年 3 月（午前９時～午後５時）

まで展示します。

また、入選作品を除く作品は、6 月 30 日（金）まで若木公民館で展示します。観覧でき

る時間は、月曜から金曜までの午前 8 時 30 分から午後 5 時までですが、6 月 4 日（日）、６

月 25 日（日）は、午前 10 時から午後 5 時まで若木公民館を開館しますので、ご家族でご

来館いただけます。

※現在、川古の大楠公園に展示されている「川内ジラカンス桜  フォトコンテスト」の入賞

作品は 6 月 4 日（日）以降、若木公民館に展示されます。併せてご観覧ください。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市若木公民館 TEL 0954-26-2004

News Release